2957. Sieiilianus de Gorpalais !•'', ligius'''.

Domus ejus juiabilis.

2958. Milode Bei-nai!*).

2959. Gillebertus de Nigella, ligius. Domus

ejus jiifabilis.

2960. Joliannes li Gais, ligius, salva fide-

lilale domini de Montenglaut '^'.

2961. Hei-berliis de Joiaco.

2962. Heuricus de Allô Bosco, ligius de

domo sua do Allô Bosco.

2963. Peri'inus de Nigella, ligius de feodo

quod emil a paire suo. Malheus [de] Toquin,

plegius '^' de raclialo.

S 'i. — DE SANCTA MENOLDl.

2964. Berti'annus de Sancio Menoidi, li-

gius et de velei'i feodo et de novo — '"' cas-

lellaria Sancte Menoldis — et, si duos hc-

redes iiaberet, uterque faceret ligeitatem '*'.

2965. GaiiieiusdeSoevn, ligius el sex sep-

timanas cuslodie. Domus de Soeyn''' jui'abilis.

leipiel nniis le rélahlissons, est traduit : h'vrns île A'nie/(c

lijjcx sauve la J'euiilé Gilehert île Saielle.

''' Willermuf. t.

f^^ Covpalatfn. T.

(" (jette pi'eiuii'i'e partie de l'article atjOti a été né-

UliUi-^' dans p. par suite d'un hiiurdiut. tle sorte que

son oumpléineiil y est relié au nuiuéro précédent.

^*1 Banttiij. T. — tîeniaif. p.

''• Montenglanl. t. p.

Cl T rcinplare ce mut par des points. — l'Iegc. p.

C) T passe ICI a la li(jne.

^'1 Lighinlem. t.

''1 Sunfin. T.
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2966. Radulphus de Sancto Alero .Alon-

lis'". lijjius et sex septimanas de custodia.

2967. Renvoisés -' de Saucla Mcnoldi.

2968. Johannes de Cociaco, ligius de

Sancla Menoldi et sex septimanas custodie.

2969. .Tohannes de Auva''\ ligius et cus-

todia W.

2970. Guermundus de Sancta Menoldi,

ligius de domo sua et de carruagio suo que

sunt apud Dampetram super Auvam '^', et de

hominibus quos habet apud Dampetram et

apud Alise, et de omni co quod habet apud

Waiesmés ''', et très uienses custodie.

297 1 . Giraumus de Soayn , ligius de domo

sua de Boclcnay et de homiuibus sanctuariis '"'

quos habet in villa.

2972. Quinque fratres de Virduno. Quo-

libet sex hebdomadas custodie.

2973. Regnerus de Quarnai, ligius prop-

ter comitem Grandis Prati. Feodum est apud

Sechauz, et de feodo illo sunt homines '''' Bal-

duinus '*' de Antri, Galfridus de Sancto Re-

migio, Iterus de Chaleranges.

UEO DEDIT D051IXA COMITISSA PBO CONTINUO ESTA-

GIO FACIEXDO, APUD SANCTAM ME.NOLDIM, PER

TOTUM AN.NCM ''"'.

297/1. Dudoni de Buxiaco septeni libralas

terre cum carrucata '"' terre quani dominus

cornes ei dederat.

'" Sancto Alero cornes, t. — Saint Ateri mens. r.

'*' Reimises. t. — Ranvoisi. v.

'" Auna. T. — Aunai. p.

" El de custodie. t. — El garde, r.

" Auna. T. — .'luve. p.

'" Wilermis. t. — Wilermés. p.

''' Sancluarii. t.

'*' .\linéa dans t.

"' lialduini. t.

"" p semble réunir on un seul ol mnmc arliolc le

n° 2973, ce titre et le n° 397^.

'"' Cairecata. t. — Charmé, p.

OoMTt DE ClIAKPlGUB.

2975. Adam de Thyebie (" centum solida-

tas terre.

2976. Miloni fratri suo centum solidatas

ferre annuatim.

2977. Droconi '2' de Sancta Menoldi duos

modios avene annuatim ad mensuram Vi-

triaci.

2978. Petro la Berce '^' tantumdem ad ean-

dem mensuram.

2979. Balduino de Sancto Johanne centum

et sexaginta gallinas annuatim apud Suppam.

2980. Clarembaudo Audo de Fengnon

quinquaginfa libras'^'. Ligius et se.v septimanas

custodie apud Sanctam Menoldi. Isfe quinqua-

ginta libro debent milti in terrani que fit
*^-

feodum ligium.

2981. Bertrannus de Sancto Elément, li-

gius et .sex septimanas custodie. Domina de-

dit ei centum solidos.

2982. WilIelmusC*' de Vienua, ligius, et

viginti quinque libras liabuit, et sex septi-

manas custodie débet.

2983. Glarembaudus de Fangnon'"'habuit

quinquaginla libras et vi septimanis débet

custodiam <*'. Hec quinquaginla libre debent

mitti in feodo Sancte Menoldis.

298/i. Renerus de Quarnai, ligius propter

comitem Grandis Prati de terra de Sechaut,

de qua terra tenet Balduinus d'Anlri , Gau-

fridus de Sancto Remigio, Iterus de Ghare-

ranges.

"' Thyedie. t. p.

W Dans p, ce nom est traduit au nominatif : Drocs.

<•''' La Berée. T. — La Berte. P.

<*' T a ici des points : mais p doune : ;. Ih.

(-' Que sit. T. — Laquelle soil. p.

(«) Willermus. t.

'' Frengon. t. — Fangon. p.

'' El septimanas débet custodiam. r. — Et deil ri se-

maines de garde, p.

i5

nicnitiLnii: ^*Tlll1(Al
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2985. Domina comitissa concessit omni-

bus preposilis terre sua preposituras in hune

modum habendas, quod omnes catalli erunt

domine comitisse quiele el intègre. De omni-

bus aulem donis, et cxpletis et l'orisfactis que

non montabunt plus quam viginti solides,

domina comitissa babebit quatuor partes et

prcpositi quintam. Ipsi autem preposili non

polerunt eschivirc forisfactum quod non erit

plus quam viginti solidos, nisi per dominam

comitissam, preterquam de homine errante,

si tamen forisfactum illud non fuit de furto,

vel de raplu vel de multro. Forisfactum quod

non montabit plus quam viginti solidos es-

chivabunt'^' prepositi, et scribani '"^l, et duo

probi homines ville quos domina comitissa ad

hoc faciendum apponet, que faraen'^' ad com-

potum reportabuntur (*' scripta, et a quo vel

quomodo (^' facta fuerunl. In forisfacto quod

montabit plus quam viginti solidos habebunt

preposili sed quintam parteni, et residuum

tolum erit domine comitisse. Ipsi autem''')

uullum donum, vel servicium vel premium

ccipient preterquam in cibariis, que ta-

men. .
.(''). Juraverunt '^' prepositi se bec om-

nia bona fide servaturos, et vitam , et honorem

el omnia jura domine comitisse et heredum

suorum versus omnes qui possenl vel ''•' vivere

vel mori. Et sciant'^") quod, si bec non fece-

'" Excliioalmiit. t.

;2) yoribamis. t. — Scrihanl. L (n°357). — El h escri-

vain. i>.

(') Eliuin. T. — Nequedanl. v.

'*' Rcsjnirtahuntui: t. — Reporlaimntur. h.

"' A ijua mudu. T. — Quoininus. L. — Comaiit. r.

'"' Le surplus do la phrase est donné seulement par

L, tandis que t le remplace par huit piiints.

''> Le sens csl ici suspendu dans l, aussi bien que

dans la version p.

(8) Juravcriint et. j. — Juravej-unt. i..

t») Et. T. — Vel. i.

''"' Et sciant, r. — Sciant, t.

FEODA GAMPANIE.

rint, in ira et in volunlale mala'^' domine

comitisse sunt, lanquam illi qui inciderint '-'

de corpore el anima (').

Actum apud Sezanniam, anno gratie mille-

simo ducentesimo primo, mense auguslo'''',

in vigilia decollatiouis sancti Johannis Bap-

tiste (5).

S 5. — DE VVAISSEIO.

298G. Doolinus <*'' Sentier, ligius.

2987. Renuiz, uxor Milonis de Fisca.

2988. Bartholomeus de Soisimont, ligius.

2989. Renerus d'Ambunvilla, sicut fuit

comilis.

2990. Aubertus de Jonvilla, ligius.

2991. Pelrusde Boschon W.

2992. Hugo de Blaisiaco.

2993. Bartholomeus de Provencheres.

§ 6. — DE GANTU MERULE.

2994. Henricus Daroella.

2995. Milo de Sancto Quinlino, ligius.

2996. Aubertus Rufus de Brccis, ligius

ex parte sua.

2997. Pelrus de Canlumerule'*', ligius.

2998. Odo deCofflanz, ligius.

2999. Humberlus*^' de Sancto Quintino,

ligius salva Cdelilalft Milonis de Sancto Quin-

tino (10).

'' Ce mot manque dans i.

''^' Inciderent. t. — Inciderint. i.

''' Ancto. T. — Anima. L. — Devoir, p.

'''' Aiiguslo. T. — Angusti. !..

t^' T place decoUalionis immédiatement à la fin de la

phrase.

'"* Doalinus. T.

"' Bosciwu. T.

i" Cantumerule. i.

i" Iluhei-s. p.

''"' La seconde partie de cet article est inconnue à t ;

nous la rélablissons à l'aide de r, qui donne : liges sauve

la fcauté Mites de Saint-Quentin.

l'JOl.
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3000. Ysabel de Postengiaco, ligial".